
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Mines  pour  stylos  billes,  PARKER 31361

5127887
5127885

S0909580
S0909550

bleu
noir

M
  

5127886
5127884

S0909540
S0909530

bleu
noir

F
  

Mine pour stylo à bille QUINKflow
51232973S0909570rotMKugelschreiber-Mine QUINKflow

CodeNuméro  de
fabricant

Couleur
du trait

Epaisseur
du trait

Produit

Mines pour stylo à bille QUINKflow, dans un emballage blister

Mines  pour  stylo  à bille  QUINKflow,  sous  blister
• nouvelle encre innovante et une pointe pour une écriture parfaite • écriture continue et facile d'env. 3500 m • sous blister 


