



PARKER Mines pour stylo à bille QUINKflow, sous blister • nouvelle encre innovante et une pointe pour une écriture parfaite • écriture continue et facile d'env. 3500 m • sous blister



Mines pour stylo à bille QUINKflow, dans un emballage blister

Produit	Epaisseur du trait	Couleur du trait	Numéro de fabricant	Code
Kugelschreiber-Mine QUINKflow	M	rot	S0909570	51232973
Mine pour stylo à bille QUINKflow	F	bleu	S0909540	5127886
		noir	S0909530	5127884
	M	bleu	S0909580	5127887
		noir	S0909550	5127885